平成20年12月26日

各位

不動産投資信託証券発行者名

東京グロースリート投資法人

代表者名 執行役員 角替 隆志

東京都千代田区一番町23番地３

（コード番号：8963）

資産運用会社名

グロースリート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 芝辻 直基

問合せ先 企画総務部長 瀧澤 英司

（TEL 03-3238-5341）

特別口座の管理事務委託に関するお知らせ

本投資法人は、平成20年12月26日、下記のとおり特別口座の管理事務等の委託を決定しましたので、

お知らせいたします。

記

1. 委託する事務の内容

社債、株式等の振替に関する法律（以下「振替法」という。）の施行に伴い、本投資法人が発行する

振替投資口に係る特別口座の管理事務等を委託します。

2. 委託先の概要

名称： 株式会社だいこう証券ビジネス

住所： 大阪市中央区北浜二丁目4番6号

3. 委託開始日

振替法の施行日（平成21年１月５日）

以 上

＊ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.tgr-inv.co.jp